平成29年5月吉日

関係各位

埼玉県スポーツチャンバラ協会

会　長　　大塚　誠一郎
第30回県民総合体育大会および

第27回埼玉県ポーツチャンバラ選手権大会ご案内

拝啓

新緑の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、第３０回県民総合体育大会および第２７回埼玉県スポーツチャンバラ選手権
大会を開催する運びとなりました。

つきましてはご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきます
よう、よろしくお願い申し上げます。
敬具
記

【日　時】平成２9年７月９日（日）9時30分～17時（9時集合）
【場　所】川越南双葉幼稚園体育館（川越市むさし野１－６）
【参加費】一般1,500円、高校生以下1,000円
【競技種目】
県大会（クローズ）：基本動作・小太刀・長剣フリー

オープン：二刀・楯長剣・楯小太刀・両手長剣・短刀・短槍・長槍・棒・杖・長巻

※オープン大会の種目は参加人数によって変更する場合があります。
【申込み・問合せ】埼玉県スポーツチャンバラ協会事務局　加藤
Tel/Fax：０４８－９５８－１４９１
e-mail：spochan_misato@yahoo.co.jp

【申込み締切】平成２８年７月７日（金）
【緊急連絡先】Tel：090-2732-3156（加藤）
以上